
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

SW 66007
Pneumatická pila s
ozubeným převodem
7.000 otáček /min

swepro SW 66007 - Pneumatická pila s
ozubeným převodem může dosáhnout maximální
řezné kapacity 5 mm (ocel) díky vysoké frekvenci
zdvihu 7000 b.p.m. Nízkovibrační nástroj má
nastavitelnou rozpěrku a bezpečnostní
uvolňovací páku a podporuje tak bezpečný
provoz pily. Zadní výfuková hadice zabraňuje
turbulencím v pracovní oblasti nářadí. Izolační PU
rukojeť a přídavný kryt převodové skříně vedou
ke zlepšení ergonomie. Tato výkonná převodová
pila je dokonalým nástrojem pro řezání různých
kompozitů až po ocelové plechy, pro obecné
úpravy karoserie nebo jakékoli jiné průmyslové
řezací aplikace. Nástroj lze díky držáku použít
také jako pilník, takže je vhodný pro mnoho
různých aplikací. 5 pilových kotoučů (2x 14Z /
L=140 mm, 1x 24Z / L=90 mm, 1x 32Z / L=90
mm) je součástí dodávky.

Technické údaje

Katalogové číslo 789670

Hmotnost 1,3 kg

Spotřeba vzduchu 0,240 m³/min

Přípojka 1/4" BSPT 

Hladina hluku 86 dB(A)

Rozměry DxŠxV L= 280 mm

max. provozní tlak 6,3 bar

Otáčky 7.000 1/min

Kmitání 4,85 m/s²

Spoušť Páka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

